
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Liceo Scientifico Statale 

Giulietta Banzi Bazoli 

www.liceobanzi.edu.it 

leps07000a@istruzione.it 

leps07000a@pec.istruzione.it 
 

 

 

Piazza Palio, 63 - Lecce. +39 0832 393473 C.F. 80012500759 

 pag 1 / 1 

 

 
Prot. n. 1892                                                                                                                 Lecce, 02/03/2021 

 

Al Personale Docente e ATA 
Al DSGA 

Agli studenti 
Alle famiglie 

Al Sindaco di Lecce 
Alla Provincia di Lecce 

All’Ufficio VI-Ambito territoriale per la Provincia di Lecce 
usp.le@istruzione.it 

All’USR Puglia 
direzione-puglia@istruzione.it 

 

 

Oggetto: decreto di chiusura scuola per sanificazione locali scolastici 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione della AS.L, pervenuta via mail alle ore 16:56 del 02/03, avente ad oggetto     

                  “provvedimenti conseguenti caso confermato Covid-19 in personale non docente”; 

VISTO il D. Lgs. n. 81 del 2008 e gli obblighi del Datore di lavoro in tema di sicurezza;  

VISTO l’art. 5 del DM 382/98; 

CONSIDERATO che occorre un’azione immediata di sanificazione dei locali scolastici e un’azione di controllo  

                    sanitario del personale;  

DECRETA 

 

la chiusura immediata della scuola e degli uffici nei giorni 3 e 4 marzo 2021. 

I docenti svolgeranno le lezioni con le proprie classi in modalità DAD, secondo l’orario stabilito. 

Il Personale amministrativo lavorerà in Smart working.  

Saranno garantiti soltanto i servizi indifferibili. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonella Manca 
(documento firmato digitalmente ai sensi del Cad e normativa connesssa) 

 

 

http://www.liceobanzi.gov.it/
mailto:leps07000a@istruzione.it
mailto:leps07000a@pec.istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it

		2021-03-02T19:43:40+0100




